
DOA-WII. 0 0 2 5 .1 ,^ 2 0 * 4

Uchwała nr 5443 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 6wRXedNifi2021 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowej i finansowej realizacji projektu 
pn.: Kontynuacja internacjonalizacji działań przedsiębiorstwa METALOWIEC Sp. z o.o. w Namysłowie 
realizowanego w ramach III naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza i promocja wdrażanego 
przez IP w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego 2014-2020, 
którego beneficjentem jest METALOWIEC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 
w związku z wystąpieniem pandemii COVID-19.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 1668, z póź. zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 818 z póź. zm.) oraz na podstawie 
zapisów ujętych w Regulaminie konkursu dla III naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza 
i promocja, Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1

Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na zmianę terminu zakończenia rzeczowej 
i finansowej realizacji projektu pn.: Kontynuacja internacjonalizacji działań przedsiębiorstwa 
METALOWIEC Sp. z o.o. w Namysłowie w ramach III naboru do Działania 2.4 Współpraca gospodarcza 
i promocja wdrażanego przez IP w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego 2014-2020, którego beneficjentem jest METALOWIEC SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, termin zakończenia rzeczowej oraz finansowej realizacji 
projektu określa się na dzień 31.12.2022r.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


